CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

gl?

ESTADO DO PARANÁ _
,APQÚVADO

. . . . . º _;Requerimento Gabinete Genesro da Vital N 092/2024.
_ , ___ das 59353595 im [ ,, c- [gil

, ,.. mu uma-H.;», , _.4,..,. «M

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente: DESOBSTRUÇÃO DAS GALERIAS PLUVIAIS E INSERÇÃO
DE TAMPA NA BOCA DE LOBO - RUA SANTOS DUMONT CEP 83.609-
220 AO LADO DA PORCELANAS BOT-ART

As bocas de lobo presentes na via supracitada estão entupidas,
principalmente na parte mais baixa da mesma. Além disso, uma das bocas de lobo
estão sem a tampa, oferecendo risco de acidentes de vários planos.

Atenciosamente, /
////

_[]

F
I

' X. /' 7xX . l Ç,& m*
XX ( / ( )xx « U ' /I »

Geqóâãívnal/ a “x
/ r ador
_,

Ve e X_
i. 'x

X ,

RUA SUDESTAÇÁODEmamou,zoos'teepmorm- cum LARGO _ PARANÁ 4346/30! 4FONE: (41) 3392-1717
E—maíl: emcampolnrgo(çêcmcampolargo.pr.;oan Úy/Home page: www.campolargo.pr.leg.br